裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：林盈君
聯絡電話：04-7232105#1861
傳真：(04)7211255
電子信箱
：chun010@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：公育字第1033700179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：04FIBDTN（10337001790-1.PDF、

10337001790-2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：教育部補助本校公共事務與公民教育學系辦理「103年地

方教育輔導─公民與社會科」教學活動，茲檢附議程表及

報名表各乙份（如附件），惠請周知教師並鼓勵踴躍參與

。

說明：

一、活動時間定於民國103年10月25日（星期六），假本校進

德校區白沙大樓地下一樓公研C教室舉行，請惠予研習教

師公（差）假，出席人員將依規定核發研習時數。

二、本次活動一天名額共80名，邀請國內學者專家、中部縣市

高中（職）執授「公民與社會科」及相關課程教師參與，

名額有限，額滿為止，報名截止日期為103年10月16日（

星期四）。

三、聯絡人：本校公共事務與公民教育學系林盈君小姐，電話

：04-7232105轉1861，傳真：04-7211255，E-

mail：chun010@cc.ncue.edu.tw。

正本：彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、各公私立高級中

學、各公私立高級職業學校

副本：師資培育中心、公共事務與公民教育學系

第 1 頁 共 2 頁

-399452166

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/10/07
09:19:47

第 2 頁 共 2 頁

-399452166

	國立臺中第二高級中學